Datum

24-08-14

24-08-21

24-08-28

24-09-04

24-09-11

24-09-18

24-09-25

24-10-02

24-10-09

24-10-16

24-10-23

. OL%Veteraner

Tavlingsprogram Hosten 2024

Arrangor

Eksjo SOK

Forserums SOK

SOK Aneby *

IFK S&vsjd

Boxholms OK

Bodafors OK

Nassjo OK

OK Bavern

Grannabygdens OK **
SOL Tranas

OK Njudung

*  Klubbmatch

** Samarrangemang med S. Vitterbygden

Samling

Borgmastarangen. Vagvisning fran
Aborraviksrondellen och Ranneborgs idrottsplats

Forserums IF:s idrottsplats och vagvisning fran
Forserums centrum pa gamla genomfarten.

Skarsjo badplats ca 1,3 km SV Aneby Utmed vag 961

Vagvisning fran vag 127, 1 km 6ster Savsjo

Timmerdobadet. Vagvisning fran Vag 580 Boxholm-
Malexander ca 1 km. séder Boxholm. Eget vatten.

Aktivitetssparet, Magasinsgatan 34, Bodafors. Vagvisning
ran Jonkopingsvagen i Bodafors. Eget vatten.

Tapplarp med vagvisning fran Fredriksdal pa vagen
mellan Nassjo och Malmbaéck. Eget vatten.

OK Baverns klubbstuga. Dusch erbjuds.

GBOK-stugan Grannaberget. Dusch.
SOL Tran3s klubbstuga Orsbacken Dusch.

OK Njudungs klubbstuga. Dusch Planeringstraff.



